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Executive Summary







년 주요 경제 지표 전망< 2010 >



主要 經濟 懸案

현대경제연구원 1

주요 경기 지표 추이< >
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主要 經濟 懸案
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주요국 경제성장률 추이< >

주요국 프리미엄 추이< CDS >



主要 經濟 懸案
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환율 및 환율 변동 폭 추이< >

1,227

1,570 .3(원 /달 러 )

-12.4

10 .8

4.9

-4 .4(변 동 폭 )

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

07

1

07

2

07

3

07

10

08

1

08

4

08

7

08

10

09

1

09

4

09

7

-15

-10

-5

0

5

10

15
(원 /달 러 ) 변 동 폭 (% )

9월  9일



主要 經濟 懸案
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주요 실물 지표 추이< >



主要 經濟 懸案
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수출입 증가율 및 경상수지 흑자 추이< >
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主要 經濟 懸案
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인 이상 도시근로자 가구 소득 분위와 분위 소득 및 지출 추이< 2 1 5 >



主要 經濟 懸案
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가계부채 규모 추이< >
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主要 經濟 懸案
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와 의 세계 각국 경제성장률 전망< IMF OECD >

세계 수출입 증감률 전망< >



主要 經濟 懸案
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주요 해외투자은행들의 환율 전망< >

~



主要 經濟 懸案
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유가 전망< CERA >

주요 원자재 가격 동향< >
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主要 經濟 懸案
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主要 經濟 懸案
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소비 부문 지표 추이 및 전망< >



主要 經濟 懸案
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설비투자 및 설비투자 여건 지표 증감률 추이< >

설비투자 추이 및 전망< >



主要 經濟 懸案
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건설투자 및 건설투자 여건 지표 증감률 추이< >

건설투자 전망< >



主要 經濟 懸案
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수출입 및 무역수지 추이< >

수출입 및 무역수지 전망< >



主要 經濟 懸案
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주요 물가 지표 상승률 추이< >



主要 經濟 懸案
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주요 고용 지표 추이< >



主要 經濟 懸案
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국고채 금리 추이< >



主要 經濟 懸案
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주요 경제지표 추이와 전망< >



主要 經濟 懸案
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主要 經濟 懸案
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主要 國內外 經濟指標
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